Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a zeladoria necessária, bem como reparos e limpeza no

cemitério de Guariroba, pois se aproxima do Dia de Finados e o cemitério precisa com

urgência de cuidados.

Solicita ainda, que faça a limpeza de um local atrás do campo de futebol

que está se tornando um verdadeiro lixão (conforme imagens anexas), inclusive com

risco de incêndio na mata local. Segundo informações de alguns moradores, são

funcionários da própria Prefeitura que fazem descartes naquele lugar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de outubro de 2020.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 149/2020

Recebida em 19/10/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
19/10/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..